עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד.

ברמיטוב
תמיסה לשאיפה.

מיועדת לשאיפה עם מכשיר נבולייזר. ראה סעיף "הוראות שימוש".

הרכב
כל אמפולה של 4 מ"ל מכילה את החומר הפעיל:

טוברמיצין )Tobramycin( 300 מ"ג. ∙
חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6 בעלון.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.